



**Муниципальное образование Октябрьский район**  
**АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 19 » декабря 2022 г.

№ 2819

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.04.2016 № 850

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района от 26.04.2016 № 850 «Об оказании гражданам бесплатной юридической помощи»:

1.1. В пунктах 3, 6 слова «Департамент внутренней политики» заменить словами «Департамент региональной безопасности».

1.2. В пункте 3 фамилию и инициалы «Леонову О.С.» заменить фамилией и инициалами «Шмидт О.С.».

1.3. В пункте 8 слова «заместителя главы администрации» заменить словами «первого заместителя главы».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности  
главы Октябрьского района



Н.В. Хромов